Договору уклали цю додаткову угоду до договору
підряду від 16.07.2021 № 237 про наступне: 1.
Викласти п. 2.1 Договору в такій редакції: «2.1.
Відповідно до протоколу погодження договірної
ціни проектно-вишукувальних робіт (Додаток №2)
договірна ціна становить 2 479 050,00 грн. (два
мільйона чотириста сімдесят дев’ять тисяч
п’ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ, при цьому :
- фінансування 2021 року – 2 396 719,06 грн.; -
фінансування 2022 року – 82 330,94 грн.» 2.
Викласти п 8.2 Договору в редакції: «8.2. Договір
набирає чинності з моменту його підписання і діє
до повного виконання Сторонами зобов’язань за